A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny deii min  Zastivka Stop Zé6na Fare zone
Work day )]  Chorvatsky Grob, Namestie 525
03 1 Chorvatsky Grob, Vyhon 525
04 2 Chorvétsky Grob, Li¢na 525
05 4 Chorvétsky Grob, Triangel 610
5 Chorvétsky Grob, Monar 610
06 7|  Chorvatsky Grob, Hornodvorska 610
07 10 8 | Chorvatsky Grob, Na Pasienku 610
08 10 | Chorvatsky Grob, Cierna Voda 610
09 12 Chorvatsky Grob, Vajnorska 610
19 Bratislava, Vajnorsky potok 101
10 21 Bratislava, Pichovska 101
11 23 Bratislava, Travna 101
12 25 Bratislava, Detvianska 101
13 29V  Bratislava, ZS Hubeného 101
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022

VSetky zastavky sl na znamenie
Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny deii min  Zastivka Stop Zé6na Fare zone
Work day Chorvatsky Grob, Ndmestie 525
03 0 Chorvatsky Grob, Vyhon 525
04 1 Chorvétsky Grob, Li¢na 525
05 3 Chorvétsky Grob, Triangel 610
4 Chorvatsky Grob, Monar 610
06 6 Chorvétsky Grob, Hornodvorska 610
07 11K 7 | Chorvatsky Grob, Na Pasienku 610
08 9 | Chorvatsky Grob, Cierna Voda 610
09 11 Chorvatsky Grob, Vajnorska 610
18 Bratislava, Vajnorsky potok 101
10 20 Bratislava, Puchovska 101
11 22 Bratislava, Travna 101
12 24 Bratislava, Detvianska 101
13 28 V' Bratislava, ZS Hubeného 101
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022

VSetky zastavky sl na znamenie
Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny deii min  Zastivka Stop Zé6na Fare zone
Work day Chorvatsky Grob, Ndmestie 525
03 Chorvatsky Grob, Vyhon 525
04 0 Chorvatsky Grob, Licna 525
05 2 Chorvatsky Grob, Triangel 610
3 Chorvétsky Grob, Monar 610
06 5 Chorvétsky Grob, Hornodvorska 610
07 12Im 6 | Chorvatsky Grob, Na Pasienku 610
08 8 Chorvétsky Grob, Cierna Voda 610
09 10 Chorvatsky Grob, Vajnorska 610
17 Bratislava, Vajnorsky potok 101
10 19 Bratislava, Puchovska 101
11 21 Bratislava, Travna 101
12 23 Bratislava, Detvianska 101
13 27 V' Bratislava, ZS Hubeného 101
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022

VSetky zastavky sl na znamenie
Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

-

Pracovny dei
Work day

14

nepremdva od 28.10. do 31.10.
VSetky zastavky sl na znamenie

& arriva

Zastavka Stop Zona Fare zone

Chorvatsky Grob, Ndmestie
Chorvétsky Grob, Vyhon
Chorvétsky Grob, Li¢na
Chorvatsky Grob, Triangel
Chorvétsky Grob, Monar
Chorvatsky Grob, Hornodvorska
Chorvétsky Grob, Na Pasienku
Chorvétsky Grob, Cierna Voda
Chorvatsky Grob, Vajnorska
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Puchovska
Bratislava, Trdvna

Bratislava, Detvianska
Bratislava, ZS Hubeného

Platiod Effective: 5.9.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

Vsl
&
a DB company IDS BK

525
525
525
610
610
610
610
610
610
101
101
101
101
101



A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny deii min  Zastivka Stop Zé6na Fare zone
Work day Chorvétsky Grob, Namestie 525
04 Chorvétsky Grob, Triangel 610
05 0 Chorvtsky Grob, Monar i 610
2 | Chorvatsky Grob, Hornodvorska 610
06 3 Chorvétsky Grob, l:la Pasienku 610
07 15Im 5| Chorvatsky Grob, Cierna Voda 610
08 7 Chorvétsky Grob, Vajnorska 610
09 14 Brat?slava, V?jnorsky,potok 101
16 Bratislava, Puchovska 101
10 18 Bratislava, Trdvna 101
11 20 | Bratislava, Detvianska 101
12 24 Bratislava, ZS Hubeného 101
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022

VSetky zastavky sl na znamenie
Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny deii min  Zastivka Stop Zé6na Fare zone

Work day Chorvétsky Grob, Namestie 525

04 Chorvétsky Grob, Monar 610

05 0 Chorvtsky Grob, Hornodorské 610

1 Chorvatsky Grob, Na Pasienku 610

06 3 Chorvatsky Grob, Cierna Voda 610

07 170 5| Chorvatsky Grob, Vajnorska 610

08 12 Bratislava, Vajnorsky potok 101

09 14 Brat?slava, Pl],chovské 101

16 Bratislava, Travna 101

10 18 Bratislava, Detvianska 101

11 22 V' Bratislava, Z$ Hubeného 101
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022

VSetky zastavky sl na znamenie
Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny dei

Work day
03

04
05
06
07 18I
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

K- nepremava od 28.10. do 31.10.
VSetky zastavky sl na znamenie

o
&

A arriva
h IDS BK

a[DB] company

Zastavka Stop Zona Fare zone
Chorvatsky Grob, Némestie 525

Chorvétsky Grob, Hornodvorska 610
Chorvatsky Grob, Na Pasienku 610
Chorvétsky Grob, Cierna Voda 610
Chorvatsky Grob, Vajnorska 610
Bratislava, Vajnorsky potok 101
Bratislava, Pichovska 101
Bratislava, Travna 101
Bratislava, Detvianska 101
Bratislava, ZS Hubeného 101

Platiod Effective: 5.9.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 515 84

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny dei

Work day
03

04
05
06
07 20N
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

K- nepremava od 28.10. do 31.10.
VSetky zastavky sl na znamenie

o
&

A arriva
h IDS BK

a[DB] company

Zastavka Stop Zona Fare zone
Chorvatsky Grob, Ndmestie 525

Chorvétsky Grob, Na Pasienku 610
Chorvatsky Grob, Cierna Voda 610
Chorvatsky Grob, Vajnorska 610
Bratislava, Vajnorsky potok 101
Bratislava, Pichovska 101
Bratislava, Travna 101
Bratislava, Detvianska 101
Bratislava, ZS Hubeného 101

Platiod Effective: 5.9.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 515 84

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

-

Pracovny dei
Work day

22Im

nepremdva od 28.10. do 31.10.
VSetky zastavky sl na znamenie

A arriva oc
ebBcemeen DS BK

®» Bratislava, ZS Hubeného

min Zastavka Stop Zona Fare zone
Chorvatsky Grob, Ndmestie 525

Chorvétsky Grob, Cierna Voda 610

0 Chorvétsky Grob, Vajnorska 610
7 Bratislava, Vajnorsky potok 101
9 Bratislava, Pichovska 101
11 Bratislava, Travna 101
13 Bratislava, Detvianska 101
17 V' Bratislava, ZS Hubeného 101

Platiod Effective: 5.9.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 515 B4

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny dei mi
Work day

n
03

04

05

06

07 29N
08 1
09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

oo A~ N O

K- nepremava od 28.10. do 31.10.
VSetky zastavky sl na znamenie

o
&

A arriva
h IDS BK

a[DB] company

Zona Fare zone
525

Zastavka Stop
Chorvatsky Grob, Ndmestie

610
101

Chorvatsky Grob, Vajnorska
Bratislava, Vajnorsky potok

Bratislava, Puchovska 101
Bratislava, Travna 101
Bratislava, Detvianska 101
Bratislava, ZS Hubeného 101
Platiod Effective: 5.9.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421 915733733 Ei¥E

Prepravny poriadok IDS BK: :
www.idsbk.sk =



A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 B4

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny defi min Zastavka Stop Zona Fare zone
Work day Chorvatsky Grob, Ndmestie 525
03

04 Bratislava, Vajnorsky potok 101

Bratislava, Pichovska 101
05 Bratislava, Travna 101
06 Bratislava, Detvianska 101
07 31 Bratislava, ZS$ Hubeného 101
08

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

o A~ N O

K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022
VSetky zastavky sl na znamenie

Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 515 B4

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

-

Pracovny dei
Work day
33
nepremdva od 28.10. do 31.10.

VSetky zastavky sl na znamenie

A arriva oc
ebBcemeen DS BK

®» Bratislava, ZS Hubeného

min Zastavka Stop Zona Fare zone
Chorvatsky Grob, Ndmestie 525

Bratislava, Plichovskd 101
0 Bratislava, Trdvna 101
2 Bratislava, Detvianska 101
6 V Bratislava, ZS Hubeného 101

Platiod Effective: 5.9.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



A arriva oc
ebBcemeen DS BK

2 515 B4

®» Bratislava, ZS Hubeného

Pracovny deii min Zastavka Stop Zona Fare zone
Work day Chorvatsky Grob, Ndmestie 525

03
04 Bratislava, Travna 101

05 0 Bratislava, Detvianska 101
06 4V Bratislava, ZS Hubeného 101

07 35N
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

K- nepreméva od 28.10. do 31.10. Plati od Effective: 5.9.2022
VSetky zastavky sl na znamenie

Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



